第 ３ 回 役 員 会 議 事 要 旨

日 時 令和４年５月１２日（木） １３時３０分～１４時１５分

場 所 本部棟４階大会議室（遠隔会議併用）

出席者 筧学長、今井田理事、片岡理事、佐久間理事、 鍋理事、川池理事、藤本理事

陪席者 山神副学長、吉田副学長、松木副学長、城下副学長、原副学長、門脇副学長、

根ケ山監事、安井監事

１ 議 題

（１）教員の採用等について
学長から、議題資料１に基づき、教員の採用等について説明があり、審議の結果、原

案を承認した。

（２）日本マイクロソフト株式会社との連携協定の締結について

真鍋理事から、連携協定の目的について説明があった後、松木副学長から、議題資料
２－１～２－２に基づき、詳細内容について説明があった。

審議の結果、覚書の文言を一部修正し、相手方に確認した上で、最終的に学長へ一任
することとし、最終案を理事、副学長、監事へ通知することで承認した。

２ 報 告

（１）2021年度の学術交流協定の締結・更新について

今井田理事から、2021年度の学術交流協定について説明があった後、原副学長から、
報告資料１に基づき、詳細内容について報告があった。

（２）危機対策本部会議における検討事項報告について

真鍋理事から、報告資料２に基づき、危機対策本部会議における検討事項報告につい
て報告があった。

また、筧学長から、学生に対し、幸町保健管理センターにて、１～２回目新型コロナ
ワクチンの未接種者を対象としたワクチン接種を行うことを周知するよう、指示があ
った。

３ その他

  な し

   以 上